
パーソルホールディングス株式会社 

第12回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応について 

 

2020 年 6 月 24 日（水曜日）開催予定の当社第 12 回定時株主総会における新型コロナウイ

ルス感染症の感染リスクを避けるため、株主の皆様には、株主総会当日のご来場を見合わせていただ

き、書面またはインターネットによる議決権行使を行っていただくよう強くご推奨申しあげます。お届け

しております株主総会参考書類をご検討のうえ、議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示のう

えご返送いただくか、当社の指定する議決権行使サイト（https://evote.tr.mufg.jp/）において賛

否を入力されるか、いずれかの方法により、2020年 6月 23日（火曜日）午後6時までに議決権を

行使していただきますようお願い申しあげます。 

なお、事業報告の説明スライドを株主総会前に、株主総会当日の録画映像を株主総会後に、当社

ウェブサイトに掲出予定ですので、当日のご出席に替えて、ご視聴賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

＜株主総会当日の当社対応について＞ 

 本年の株主総会は例年よりも規模を縮小、時間を短縮しての開催を予定しております。 

 会場入り口にサーモグラフィーを設置します。体温が 37.5℃以上の株主様には、再度、非接触型

体温計による検温を実施させていただきます。発熱が確認された場合または体調不良と見受けられ

る場合には、ご入場をご遠慮いただく場合がございます。 

 会場内ではマスクのご着用をお願いいたします。また、アルコール消毒液による手指の消毒等にご協

力をお願いいたします。なお、登壇役員・運営スタッフも、マスク着用等で応対させていただきます。 

 会場内は、従来よりも間隔を空けた座席配置とし、座席数を少なくしております。株主様の安全が

確保できないと判断したときには、ご入場を制限させていただく場合もありますので、あらかじめご了

承ください。 

 本年は接触機会を減らすため、お土産の配布を取りやめいたします。また、お水のご提供も中止とさ

せていただきます。 

 

 

今後の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、以下の当社 WEB サイトにてお

知らせいたします。株主総会当日にご来場をお考えの株主様は、事前に当社ウェブサイトをご確認いただ

きますよう、お願い申しあげます。 

（当社WEB サイト）https://www.persol-group.co.jp 

 

 株主の皆様のご理解、ご協力のほどお願い申しあげます。 

以 上 

https://www.persol-group.co.jp/

